FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

| O DE DIAGNOSTICO
) =2 Com OTOR EXPOSICIONES SAS,
e #52-63
g NIT, 900141908-1 CALLE 36 # ,
EX/OS/C/ MES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOJ: %EL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén soclal DRCIMEONS dean Na 900683508
2024-08-28 TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS CC () NIT (X) CE () No. Departamento
Direccion Telefono Cludad Antioquia
CLL 48D N 67 A - 30 4482476 placery
DATOS DEL VEHICULO Linea
Placa Pals Serviclo Clase Marca Niro
KYO797 Colombia Publico Camioneta Kia Chasis
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matr(cula Color Combustible VIN o 41CGP5515326
2023 10025230520 2022-02-07 Blanco Gasolina - electrico  |[KNACB e
No. Motor Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados

G4LEMS839001 OTTO 1580

SI () NO
; A

Suspensidn (si aplica)
Delantera Valor Delantera " Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unicad
Izquierda 84.50 Derecha 68.10 Izquierda 76.40 Derecha 74.30 %
Frenos
E)':giada Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio M&dmo  Unidad
il . ederdo 2648.00 337900 N B ihe 334500 419100 N 20.80° 30 %
oordo 217000 269700 N Doacho 237700 3169.00 N 8.7 30 %
Sggi?igl? Minimo  Unidad El:u?erdo N SJ:rgcho N %
I?;u?erdo N gjcfrgcho N %
21.50 18 % Ejo 5 Ejo 5
N N %
izquierdo Derecho
Desviacioén lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo ;
b2 s J ) ' X 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Llanta de repuesto CUMPLE Amortiguadoros CUMPLE Espejos CUMPLE |
Retrovisores CUMPLE Ejo1 llanta Izquiorda CUMPLE Botiquin CUMPLE
Linterna CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Pisos CUMPLE Crucela CUMPLE Desempanador CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE EJe1 Rin lzqulerdo CUMPLE Aseo General CUMPLE |
Tridngulos CUMPLE Taplcerla CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE |
Caja de direccién CUMPLE Ventanlllas CUMPLE ldentificacidn Reglamentaria CUMPLE |
EJe2 llanta Izquierda CUMPLE Luz Interna CUMPLE Luz Placa CUMPLE |
Anclaje Slllas CUMPLE Salldas do smergencia y Martillo CUMPLE EJe1 Rin Derecho CUMPLE |
Direcclonales CUMPLE Brazos Axlalos CUMPLE Cojinorla CUMPLE |
Terminales CUMPLE Pornos CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE |
Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE Rolulas Inferiores CUMPLE |
Dispositivos de Velocldad CUMPLE Sefinles de Adverlencln CUMPLE Rolulas superiores CUNMPLE
Lucas bajas CUMPLE Tijerag CUMPLE Lucos altas CUMPLE
EJe2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE Limplaparabrisns CUMPLE |
Indicadores do tablero CUMPLE Resortos o Balloslas CUMPLE Parabrisas CUMPLE
EJe2 Rin Izqulerdo CUMPLE Gato CUMPLE Bastidor CUMPLE
Ejo1 llanta derecha CUMPLE Plto CUMPLE Toacos CUMPLE
Distintivo de Ia omprosa CUMPLE Rovorsa CUMPLE Puorlas CUNMPLE
Latonerfa y Pintura CUMPLE Torminalog Batorla CUMPLE Soportos CUMPLE
Slop CUMPLE Clnturonos do Sequridad CUMPLE




G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS @10 8ISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO 68 RINES 611 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 66 EQUIPO DE CARRETERA GO ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

STEVEN ZAPAT, §EB[E‘:A
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL COA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rusda de repuesto 3.21

Eje Izquierda derocha
Eje1 4,5 432
Eje2 3.76 2.92

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecznica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)



